
 

 

 

 
 

 

 

２０２１年１２月吉日 

各 位 

株式会社 日 伝 

 

東大阪社屋改修に伴う事務所一時移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、弊社東大阪社屋につきましては、２０２２年１月から８月中旬までの予定で、改

修工事を実施させて頂くこととなりました。 

これに伴い、２０２２年１月５日より、事務所を東大阪物流センター（旧西部物流セン

ター）へ一時移転し、業務を行いますのでご案内申しあげます。 

その間、お取引先様ならびに近隣の皆様方には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何

卒ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願い申しあげます。 

なお、工事に際しましては、安全の確保に十分な対策をたてて進めて参りますので、何

卒ご理解を賜りますよう重ねてお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

---------------- 東大阪物流センター（旧西部物流センター） ------------------- 

 

【住 所】 

 〒578-8533 

  大阪府東大阪市吉田本町 1-3-30 

 

  ※電話番号およびＦＡＸ番号に 

   変更はございません 

←至 荒本駅 至 新石切駅→

7

阪神高速１３号　東大阪線
近鉄けいはんな線

吉田駅

(株)日 伝
東大阪物流センター

テクノセンター

かごのや

花園ラグビー場


